INDICAÇÃO Nº 116 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade para implantação de redutor de velocidade na Ponte do João
Evaristo, no bairro Cajuru.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro relatam que têm ocorrido frequentes
acidentes no local, envolvendo motoristas em velocidade excessiva.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4X1J9G3E2W8U8K7
		2021-02-02T08:42:40-0300